قاچاق تشکیل داده و اقدامات قانونی لازم را به عمل آورد.
مرجع رسیدگی به قاچاق سوخت

رســیدگی به قاچاق سوخت و عرضه خارج از شبکه در صلاحیت
شعب تعزیرات حکومتی هستند.

گزارش »امروز« در مورد راه های ممانعت از قاچاق سوخت در کشور؛

»سوخت بری« همان »کول بری« نیست!
خبراخبار کوتاه

شنبه 10اردیبهشت 1401/ 30 آپریل 2022 /شماره 1033 / 8 صفحه / سال چهارم/ 2000 تومان

کل فلسطین به صحنه مقاومت
تبدیل شده است

سه میلیون دز واکسن
»پاستوکووک« در انبار

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز جهانی قدس
فرمودند: کل فلســطین به صحنه مقاومت تبدیل و همه طرحهای سازش با
دشمن صهیونیست باطل شــده